УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

От «12» мая  2022 г.                                                                                            № 13- уч

 село Малый Атлым

« О выходе  за территорию»

  На основании поданного заявления заместителя директора по ДО Киш Ларисы

Николаевны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить выход воспитанников за территорию образовательной организации

12.05.2022 г. в 10:00 ч,  для посещения обелиска, в следующем составе:

Волынкин С.

Кугаевская Э.

Рослик М.

Савиных З.

Афанасьев А.

Киселёва Л.

Годорозя Е.

Шибакова А.

Дейнеко П.

Милевская М.

Коровяков С.

Щербакова А.

2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанников во время  выхода за территорию

образовательной организации возложить  на  воспитателей Мухетдинову Галину

Владимировну, Беззубову Марину Анатольевну

С приказом ознакомлены

Мухетдинова Г.В.

Беззубова М.А.

Директор школы                                         О.В.Афанасьева

Исполнитель

Фофанова Светлана Викторовна

Администратор

8/34678/22643

Рассылка

дело – 1 экз

учебная часть -1 экз

User
Подсветка

User
Подсветка